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Skoczowscy krwiodawcy podsumowują kończący się rok. Zarejestrowało się 436 dawców,
krew oddało 288 dawców, łącznie zebrano 129 litrów i 480 mililitrów.

W ubiegły czwartek, 26 listopada 2015 roku o godz: 15.00 w Urzędzie Miejskim w Skoczowie w sali sesyjnej Rady
Miejskiej, odbyło się spotkanie krwiodawców z przedstawicielami Urzędu Miejskiego: Anną Stefaniak-Bacza, Beatą
Macura, Rajmundem Dedio oraz prezesem Rejonowej Rady PCK w Cieszynie Drem Januszem Manderlą, prezesem
Rejonowej Rady PCK w Bielsku Białej, Bogdanem Ogrocki, a także z przedstawicielami przedszkoli z terenu Skoczowa
z ul. Mickiewicza, G. Morcinka i Południowej.

Podczas spotkania Prezes Klubu H D K i P C K przy U M w Skoczowie, Eugeniusz Hyski podsumował mijający rok: - W
tym roku było 12 Akcji Krwiodawstwa, w których zarejestrowało się 436 dawców, krew oddało 288 dawców
129 litrów i 480 mililitrów, pierwszy raz oddało 45 dawców, kobiet 84 i mężczyzn 204. Dziękujemy
krwiodawcom za przelany Dar Serca – mówił prezes.

Następnie była dyskusja na temat planowanych pokazów udzielania pierwszej pomocy dla przedszkolaków, ale też
dla ich rodziców. W przedszkolu przy ul. G Morcinka działa Klub Wiewiórka od 2014 roku. W pozostałych dwóch
przedszkolach ma zostać założony w grudniu tego roku.

Po zakończeniu dyskusji zostali odznaczeni Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi: I stopnia Dębinny Jarosław, II st. Kolon
Ireneusz i Zakrzewski Tomasz, i III st. Plinta Małgorzata i Stebel Janusz.

Odznaczenia wręczali: Janusz Manderla, Anna Stefaniak-Bacza, Beata Macura, Rajmund Dedio, Bogdan Ogrocki i
Eugeniusz Hyski. P dekoracji i wręczeniu kwiatów zostały zrobione pamiątkowe zdjęcia wszystkim uczestnikom.

Jeśli ktoś chce dołączyć do klubu krwiodawców, wkrótce będzie szansa: - W sobotę 12 grudnia 2015 roku o godz.
10:00 odbędzie się zebranie sprawozdawczo-wyborcze w siedzibie Klubu HDK PCK przy UM w Skoczowie (ul.
Mickiewicza 9, Integrator). Serdecznie zapraszam wszystkich członków klubu oraz osoby pragnące zapisać
się do naszego klubu – zaprasza Eugeniusz Hyski.

Następna Akcja Krwiodawstwa na Skoczowskim Rynku odbędzie się w czwartek 28 stycznia 2016 roku od godz.
10.00 do 16.00.
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